
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17. i 144/20)  i članka 72., stavka 2., podstavka 27. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, KLASA: 

012-03/18-01/01, URBROJ: 2137-79-18-4, od 28. 1. 2019., ravnateljica Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, dana 11. siječnja 2021. godine, donijela je   

 

 

PLAN NABAVE 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2021. godinu 

 

I. 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce (u daljnjem tekstu: „Centar“) donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2021. godinu (u daljnjem tekstu: „Plan 

nabave“) koji sadrži podatke o: 

 Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave – evidencijski broj nabave, predmet nabave, 

brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, bez PDV-a) i vrsti postupka, i to sve kako slijedi: 

 

I.  II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave 

R.br Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama, bez 

PDV-a) 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU? 

Vrsta postupka  

 

1. 1/21 JDN Meso i mesne prerađevine 15100000-9 56.000,00 NE Jednostavna nabava/ugovor 

2. 2/21 JDN Svježe voće i orašasti 

plodovi 

03222000-3 20.000,00 NE Jednostavna nabava/narudžbenice 

3. 3/21 JDN Razni prehrambeni 

proizvodi 

15800000-6 61.000,00 NE Jednostavna nabava/narudžbenice 

4. 4/21 JDN Nabava osobnog automobila 

za potrebe pružanja socijalne 

usluge rane intervencije 

34110000-1 56.080,00 NE Jednostavna nabava/ugovor – uz pomoć i eventualno nadzor osnivača 



5. 5/21 JDN Nabava kombi vozila COOR 

Podravsko sunce – EU 

projekt „Moj dom – tu sam 

svoj na svom“ 

34115300-9 172.500,00 DA Jednostavna nabava/ugovor – uz pomoć i eventualno nadzor osnivača 

6. 6/21 JDN Sanacija krovišta COOR 

Podravsko sunce – II. FAZA 

45261910-6 192.400,00 NE Jednostavna nabava/ugovor – uz pomoć i eventualno nadzor osnivača 

7. 7/21 JDN Dobrovoljno (dodatno) 

zdravstveno osiguranje 

66512210-7 27.000,00 NE Jednostavna nabava/ugovor – uz pomoć i eventualno nadzor osnivača 

 

 

 II. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak javne nabave (male i velike vrijednosti) - evidencijski broj 

nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, bez PDV-a ), vrsti postupka 

(uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, 

planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, i to sve kako slijedi: 

 

 

I.  II. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak javne nabave (velike i male vrijednosti) 

R. 

br. 

Evid. 

br. 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave (u 

kunama, 

bez PDV-a) 

Vrsta postupka  

(nadležna 

ustrojstvena 

jedinica 

Centra) 

Posebni 

režim nabave  

Pred

met 

podij

eljen 

na 

grup

e 

Sklapa se 

ugovor/ok

virni 

sporazum/

narudžbe

nica 

Financ

ira li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporaz

um iz 

fondov

a EU? 

Planira

ni 

početa

k 

postup

ka 

Planira

no 

trajanj

e 

ugovor

a/okvir

nog 

sporaz

uma 

Napomena 

1. 1/21 JN 

- MV 

Poštanske 

usluge 

64110000-0 2.500,00 Otvoreni 

postupak 

Društvene i 

posebne 

usluge 

NE Okvirni 

sporazum 

NE listopad 1 

godina 

Nabavu  provodi osnivač 

2. 2/21 JN 

- MV 

Usluge 

deratizacije i 

dezinsekcije 

90923000-3 500,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE veljača 1 

godina 

Nabavu  provodi osnivač 

3. 3/21 JN 

- MV 

Nabava računala 

i računalne 

opreme (EU 

30213000-5 406.500,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor DA Tijeko

m 

godine 

1 

godina 

Uz pomoć i eventualno nadzor  

osnivača 



projekt „Moj 

dom – tu sam 

svoj na svom“) 

4. 5/21 JN 

- VV 

Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5 50.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Okvirni 

sporazum 

NE ožujak 1 

godina 

Nabavu provodi REA Sjever 

 

II. 

  

Ovaj Plan nabave Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2021. godinu objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske 

i na internetskoj stranici Centra (www.podravsko-sunce.hr).  

 

KLASA: 406-01/21-01/01                                                                                             

URBROJ: 2137-79-01-21-1 

Koprivnica, 11.01.2021.                                                                                                           

                                                                                      RAVNATELJICA: 

                                                                                              Radmila Popović, mag. rehab. educ. 

http://www.podravsko-sunce.hr/

